Inscricao

O O 00N O O W N~

—

11

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE SAUDE DE NOVA FRIBURGO

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ODONTOLOGIA

Deferimento das inscricoes - EDITAL PPGO n.° 01/2022

Nome do candidato
Monique Xavier de Sousa
Leticia Lopes da Silva
Larissa Porcaro Saloméao
Eveline Perrut de Carvalho Silva
Sara Martins da Costa
Thais de Oliveira Fernandes
Thayna Ferreira Lima
Gabriel Bollhorst Granato Nunes
Rhayanne Cordovil Siqueira
Paula Beltrao de Jesus

Lorena Gazineu David e Ribeiro Pinto de
Sa Barretto

12 Ana Clara Miranda Figueiredo

13
14

Mariana Marinho Arédes
Gabriel de Almeida Fonseca

E-mail
monique.xsousa@hotmail.com
leticia_loopes@hotmail.com
larissa_salomao@id.uff.br
evelineperrut@id.uff.br
saramartiiins@gmail.com
thaisof@id.uff.br
thaynaferreiralima@id.uff.br
gabrielgranatoO@gmail.com
rhayannesiqueira@id.uff.br
paulabeltraodejesus@gmail.com

lorenagazineubarretto@gmail.com
anaclarafigueiredo@id. uff.br
aredes.mm@yahoo.com
almeida_gabriel@hotmail.com

CPF
124.336.377-08
154.363.357-99
120.157.816-76
151.436.387-98
145.231.907-39
150.628.887-19
124.278.996-07
104.223.567.86
158.933.787-50
121.913.897-59

077.586.747-04
153.228.217-67
110.047.477-30
097.037.826-20
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15 Jean Ribeiro Exposto

16 Sarah Arruda Gongalves Ferraz da Costa

17 Eson José Martins Cyriaco
18 Mayara Oliveira Candido
19 Karen Lopes de Oliveira
20 Priscilla Alves dos santos

21 Natasha Ferreira Roltenver do Nascimento natashanascimento.odonto@gmail.com

22 Diana Reis Garcia Faria

23 Virginia Carvalho de Paula

24 Leticia Milena Ferreira da silva
25 Sabrina Silva Azevedo

jrexp1995@gmail.com
sarahferrazodonto@gmail.com
cyriacoeson@gmail.com
maycandido10@hotmail.com
karenlopesoliveira@gmail.com
prialves.ds@hotmail.com

dianareis.c@gmail.com
dravirginiacarvalho@gmail.com
leticia.milena@gmail.com
azevedosabrina@id.uff.br

Nova Friburgo, 2 de maio de 2022

Prof.a. Dra. Fernanda Signorelli Calazans
SIAPE 3038128
Coordenadora PPGO ISNF UFF

143.082.937-07
110.360.196-24
102.009.767-10
151.270.627-20
462.935.718-19
127.943.147-42
136.209.387-41
131.359.877-10
143.642.757-60
090.975.497-79
161.694.267-30
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